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استقلال در دیدار پایانی نیم فصل اول رقابت های لیگ برتر در پاگشای ورزشگاه آزادی 

و در اولین مسابقه بعد از بازسازی این ورزشگاه در مقابل دیدگان تماشاگران خودی به 

مصاف سپاهان صدرنشین می رود. بازی در ورزشگاه آزادی ازاین جهت حائز اهمیت 

است که علاوه بر استفاده از شرایط میزبانی در حضور هواداران، فرصت های ویژه ای 

برای استفاده از ابزار تاکتیکی به وجود آمده تا در زمینی مناسب، فرصت خوبی برای 

به رخ کشـــیدن یک فوتبال جذاب و تاکتیکی برای هر تیمی به وجود بیاید. اهمیت 

استفاده از ورزشگاه آزادی به اندازه ای است که سرمربی حرفه ای مانند گاریدو در هر 

هفته از رقابت ها از بازی در این ورزشگاه به عنوان آرزوی بزرگ خود یاد می کرد. اما 

حالا پیتسو موسیمانه، سرمربی استقلال این فرصت را دارد تا در روز بازگشایی آزادی 

در یک شرایط حرفه ای، از همه ظرفیت ها به سود استقلال و هوادارانش استفاده کرده 

و ثابت کند که در ورزشگاهی مانند شهر قدس، هیچ گاه حق میزبانی واقعی برای 

استقلالی ها ادا نشده و این تیم در زمینی صاف و مسطح و با حضور پرشور و پرشمار 

هواداران خودی از قدرتی مضاعف برخوردار می شود. 

   موسیمانه هنوز لیست خروج نداده است

دیدار با ســـپاهان اگرچه آخرین بازی نیم فصل استقلالی ها به شمار می رود؛ اما از 

مدت ها قبل گمانه زنی های زیادی بر سر لیست ورود و خروج این تیم در پنجره زمستانی 

نیم فصل به وجود آمده و در این مدت لیست های زیادی دراین خصوص منتشر شده 

است. نکته قابل توجه دراین بین باوجوداینکه در این مدت شایعات زیادی در خصوص 

لیست خروجی استقلالی ها به راه افتاده و اگرچه موسیمانه نیز دراین خصوص تصمیم 

خود را برای خداحافظی با چند استقلالی گرفته؛ اما این چهره هنوز لیستی را به این 

منظور به باشگاه تحویل نداده است و به نظر می رسد این موضوع را منوط به برگزاری 

دیدار آخر نیم فصل مقابل سپاهان کرده باشد. 

البته شنیده ها حاکی از آن است که سرمربی استقلال لیست خرید خود را بر اساس 

اولویت بندی نفرات در چند پست با اولویت دفاع وسط و مهاجم به باشگاه ارائه داده 

 سمیعی در این روز ها مذاکراتی را با این دسته از بازیکنان آغاز کرده است، اما 
ً
و اتفاقا

اینکه چرا هنوز موسیمانه لیست نفراتی که برای نیم فصل دوم نمی خواهد را به باشگاه 

ارائه نداده است به نظر می رسد این موضوع یک نکته مهم را در خود نهفته داشته باشد. 

   فرصت آخر

در خصوص نقل وانتقالات استقلال پیش ازاین خبر دادیم که قرار نیست پنجره زمستانی 

برای این باشگاه پنجره شلوغی باشد. دراین خصوص به موانع مالی و محدود بودن 

گزینه های حضور در تیمی مانند استقلال به منظور تقویت این تیم در نیم فصل اشاره 

 این تیم در 
ً
کرده و نوشتیم در صورت عملی شدن حضور جوئل کوجو در استقلال، نهایتا

دو یا سه پست دیگر نقل وانتقالات محدودی را در زمستان پشت سر خواهد گذشت. 

با این حساب اینکه چرا هنوز کادر استقلال لیست خود را به باشگاه ارائه نداده است 

شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« در این مورد حکایت از آن دارد که دیدار پنجشنبه 

عصر برای چند استقلالی حساب جداگانه ای داشته و به نظر می رسد این دیدار آخرین 

فرصت موسیمانه به این تعداد از بازیکنان باشد. 

پیش ازاین از نفراتی مانند فلاح، بلانکو، کوشکی، نیک نفس، سلیمی، رمضانی، 

زکی پور و یکی دو نفر دیگر به عنوان گزینه های حضور در لیست خروج یا جابه جایی 

با بازیکنان سایر تیم ها نام برده شده است و این در حالی است که درصورتی که به این 

تعداد از نفرات یا بخشی از آن ها برای دیدار مقابل سپاهان بازی برسد، این دیدار حکم 

آخرین فرصت را برای این دســـته از بازیکنان که در لیست خروجی موسیمانه قرار 

گرفته اند، دارد و به همین دلیل است که تا به امروز این چهره لیست خروجی تیمش 

را به باشگاه ارائه نداده است؛ بنابراین نسبت به توضیحات ارائه شده این امکان هم 

وجود دارد که دیدار با سپاهان، ورق را دررابطه با لیست خروجی استقلال برگردانده 

و موجب شود تا تغییراتی در آن به وجود بیاید. 

البته که این اتفاق نکته مهم دیگری را در دل خود دارد و در روز هایی که دست پیتسو 

باوجود مصدومان زیادی خالی مانده، این ســـرمربی سعی کرده است تا از لحاظ 

روانی تا آخرین لحظه همه نفراتش را در بهترین و بالاترین سطح به همراه داشته باشد. 

   سپاهان، سنگ محک جدی برای سرمربی آفریقایی

دیدار عصر پنجشـــنبه در ورزشگاه آزادی هر اندازه برای هواداران استقلال به منظور 

بازگشت احتمالی به کورس بالای جدول اهمیت دارد و از سوی دیگر نیز می تواند 

یک سنگ محک جدی برای سرمربی این تیم نیز به شمار رود. درهرصورت استقلال 

بعد از چند شکست که در ابتدای حضور سرمربی آفریقایی متحمل شد، این تیم با 

 نیز دوباره ورق برگشته و تیم موسیمانه در 
ً
نمایشی بهتر روی دور برد افتاد؛ اما اخیرا

تله مساوی ها گرفتار شده است. 

بنابراین، دیدار سخت و حساس با سپاهان در وهله اول ازاین جهت پراهمیت به شمار 

می رود که می تواند آبی پوشان را از این وضعیت خارج کرده و این تیم را با برتری مقابل 

یکی از قدرت های سنتی فوتبال ایران به ریل موفقیت در لیگ برتر بازگرداند. از سوی 

دیگر این دیدار سومین مصاف استقلال موسیمانه با تیم های مدعی لیگ محسوب 

می شود. استقلال پیش ازاین و از این سری دیدار ها فولاد را شکست داده و در روز های 

نخست حضور سرمربی آفریقایی از تراکتور نیز شکست خورده بود. با این تفاصیل 

حالا استقلال همراه با این سرمربی به سپاهان صدرنشین رسیده و دیگر به مانند تراکتور 

 تمامی 
ً
هیچ کس نمی تواند این استقلال را حاصل افکار مربیان دیگر دانسته و قطعا

اتفاقات و لحظه لحظه مسابقه و نتیجه این دیدار به پای این سرمربی نوشته خواهد شد. 

استقلالی ها هنوز فصل 22 با ساپینتو را به خوبی به یاد دارند که چطور این سرمربی 

از پس بازی های بزرگ فصل برنیامده و درصورتی که این چهره از 4 دیدار رودررو با 

تیم های سپاهان و پرسپولیس موفق به کسب 4 تساوی می شد، استقلال در قهرمانی 

دبل کرده و دوباره جام را بالای سر می برد. در نهایت حالا که بین هواداران استقلال 

تردید هایی برای ادامه همکاری با این مربی در فصل آینده ایجاد شده شاید سوت پایان 

دیدار با سپاهان بتواند این ابهام را تا حدی برطرف کند که استقلال با این سرمربی اهل 

آفریقایی جنوبی در نهایت چه سرنوشتی خواهد داشت. 

همه اینها در حالی است که به نظر می رسد برای این دیدار یک استقلال آماده با رسیدن 

بخش اعظمی از مصدومان و البته آماده شدن بازیکنانی مانند جوما در اختیار موسیمانه 

باشند و این چهره از جهت استفاده و بهره برداری از ظرفیت ها و موجودی های خود 

در وضعیتی خوبی باشد. 

موسیمانهبعدازبازیباسپاهانچندبازیکنرادرلیستمازادقرارمیدهد
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عملکرد تیم نساجی در هفته های اخیر بسیار مناسب و متفاوت از آن چیزی بود 

که طی فصل جاری از شاگردان الهامی دیده بودیم. همین روند مثبت و روبه رشد 

باعث شد تا این تیم از انتهای جدول فاصله بگیرد. جایگاه تیم نساجی در شرایطی 

که همچنان خطر را احساس می کند نسبت به هفته های گذشته بهتر شده و حالا آنها 

در آستانه آخرین رقابت نیم فصل اول در شرایط خوبی قرار گرفته اند. البته باتوجه به 

شرایط و امتیازات تیم ها هیچ حاشیه امنی برای نساجی وجود ندارد.

   امید به هفته آخر
شرایط برای تیم نساجی در جدول به هیچ وجه ثابت نیست و هفته آخر نیم فصل 

اول مسابقات لیگ برتر می تواند برای مشخص کردن جایگاه تیم ها بسیار تأثیرگذار 

باشد. نساجی این هفته مهمان ذوب آهن است. این بازی بدون شک بسیار جذاب 

و دیدنی خواهد بود؛ چراکه هم نســـاجی باتوجه به روند روبه رشدی که در پیش 

گرفته، برای ایجاد ثبات در جایگاه خود به دنبال سه امتیاز بازی است و از سوی 

دیگر ذوب آهن باتوجه به پیروزی های اخیر قصد ازدست دادن امتیاز ندارد و برای 

برنده شدن به میدان می رود. در نتیجه کسب امتیاز از ذوب آهن در اصفهان چالشی 

سخت برای شاگردان ساکت الهامی است و اگر بتوانند در این بازی برنده از زمین 

خارج شـــوند کار بزرگی کرده و با خیال آسوده به تعطیلات زمستانی می روند. 

به این ترتیب پس از این بازی الهامی به اندازه کافی فرصت دارد تا تلافی ناآمادگی 

پیش فصل اول را درآورده و با جذب بازیکن و ساختن تیمی بهتر، نیم فصل دوم 

را باقدرت تر از قبل آغاز کند.

   تحول عظیم

نساجی که پیش فصل پرحاشیه و پردردسری را پشت سر گذاشته بود شروع بسیار 

بدی در لیگ بیست و چهارم داشت. آنها در چهار بازی ابتدایی فقط یک امتیاز 

کســـب کرده و به انتهای جدول رده بندی سقوط کردند. شرایط سخت نساجی 

حواشی زیادی برای این تیم به وجود آورد و حتی موجب درگیری الهامی با برخی 

هواداران شد. اختلافات داخلی، حواشی درون تیمی و شعارهای مکرر هواداران 

علیه کادر فنی وقت در نهایت به تغییرات مدیریتی ختم شـــد. در همین روزهای 

ســـخت بود که الهامی از سمت خود استعفا داد تا شاید مسئولان باشگاه فکر 

تازه ای برای تیم نساجی کنند، اما با استعفای او مخالفت شد و پس از آن نساجی 

از استقلال یک امتیاز گرفت. در ادامه روند نبردن های نساجی ادامه داشت تا جایی 

که شایعه برکناری الهامی بر سر زبان ها افتاد. او اما دیگر قصد استعفا نداشت و 

عزمش را برای تحول در نساجی جزم کرده بود. آنها پس از بازی با استقلال که با 

تساوی 2 - 2 به پایان رسید، در چهار هفته پیش رو به هیچ یک از رقبا نباختند. 

آنها هرچند می توانســـتند از بازی مقابل استقلال، شمس آذر، ملوان و استقلال 

 ۱2 امتیاز بگیرند؛ اما باتوجه به مساوی های پیاپی تنها 4 امتیاز 
ً
خوزستان مجموعا

کسب کردند. این روند شاید موردپسند هواداران نبود و نامناسب به نظر می رسد؛ 

ولی برای تیمی که از 4 هفته ابتدایی فقط یک امتیاز به دست آورده بود، پیشرفت 

بزرگی محسوب می شد. بااین حال عملکرد رقبا اجازه نداد تا روند روبه رشد نساجی 

به چشم بیاید؛ چراکه آنها پس از هفته دهم همچنان تیم انتهای جدول محسوب 

می شدند. در نتیجه چنین شرایطی تیم نساجی، در یک بازی حیثیتی مقابل مس 

که به نوعی به دلیل تقابل ساکت الهامی با این تیم حساس شده بود، شکست را 

پذیرفت. این اما پایان روزهای تیره وتار نساجی در لیگ امسال بود؛ چراکه آنها پس 

از آن بازی دیگر شکستی را تجربه نکردند و تحولی عظیم در این تیم شکل گرفت. 

شاگردان الهامی در ادامه موفق شدند سپاهان، پرسپولیس و حتی تراکتور را متوقف 

کرده و امتیازات خوبی کسب کنند. به طوری که حالا این تیم در جایگاه دوازدهم 

جدول وضعیت بهتری را تجربه می کند.

   نساجی مچ بزرگان را خواباند

تیم نساجی ۱4 امتیازی اســـت و در رده دوازدهم قرار دارد آنها در طول مسابقات 

نیم فصل اول موفق شدند از تمام تیم های نامدار و بزرگ لیگ امتیاز بگیرند. این تیم 

در هفته های اخیر سپاهان را در اصفهان با تساوی متوقف کرد. از پرسپولیس در تهران 

۳ امتیاز گرفت و با نتیجه مساوی مقابل تراکتور یک امتیاز شیرین دیگر را کسب کرد. 

این تیم در بدترین شرایط حتی در هفته پنجم استقلال را با تساوی 2 - 2 متوقف کرد. 

به این ترتیب نساجی در فصل جاری نشان داد از همه غول های لیگ و از هر سه تیم 

بالای جدول امتیاز گرفته است. مجموع امتیازاتی که نساجی از این تیم ها کسب کرده ۶ 

امتیاز است که برای تیمی در رده دوازدهم عملکرد خوبی محسوب می شود. در حال 

حاضر این تیم فقط دو برد در کارنامه دارد که یکی از آنها مقابل پرسپولیس و دیگری 

برابر هوادار رقم خورد و به جز شکست مقابل مس در هفته دهم، سه شکست دیگر 

آنها در هفته های ابتدایی و روزهای بحرانی این تیم به دست آمده است.

   دلیل اوج گیری نساجی

تجربه نشان می دهد هرگاه ساکت الهامی تیمی را در نیم فصل دوم و یا هفته های 

پایانی در اختیار می گیرد عملکرد بهتری از خود نشان می دهد. او فصل گذشته 

به همراه نساجی وضعیت بهتری داشت و پیش ازاین نیز در لیگ برتر کارنامه های 

این چنینی از خود به جا گذاشته است. در عوض هر گاه او تیمی را از ابتدای فصل 

به خدمت می گیرد روند مثبتی نداشـــته، اخراج می شود یا استعفا می دهد و یا 

به جایگاه مناســـبی نمی رسد. امسال اما شرایط برای الهامی کمی متفاوت بود. 

هواداران نساجی خاطرات خوبی با این مربی داشتند. آنها قهرمانی جام حذفی و 

صعود به لیگ قهرمانان را همراه الهامی تجربه کردند. ازاین رو وقتی الهامی فصل 

قبل به شکل یک ناجی ظاهر شد و نساجی را از سقوط نجات داد همگان بر ادامه 

همکاری با او اصرار داشتند. بااین حال در شرایطی که همه چیز برای نساجی خوب 

به نظر می رسید این بار مالک این باشگاه تیم را در شرایط مساعد به حاشیه برد. 

بحث واگذاری نساجی در شرایطی مطرح شد که این تیم باید آماده پیش فصل 

مسابقات می شد؛ هرچند در نهایت حدادیان مسئولیت این تیم را به عهده گرفت 

و آنها را روانه مسابقات کرد؛ اما نساجی به لحاظ بدنی و حتی تکنیکی و تاکتیکی 

آماده شروع فصل نبود و شاید به همین دلیل آنها بخش اعظم مسابقات لیگ فصل 

جدید را از دست دادند. در واقع ۹ بازی اول برای آنها حکم آماده سازی داشت و 

شاید به همین دلیل است که در هفته های اخیر این تیم راه افتاده و امتیازات لازم را 

کسب می کند. اگر الهامی و شاگردانش بتوانند این روند روبه رشد و مثبت را حفظ 

کرده و با تقویت تیم در نیم فصل شرایط بهتری به وجود آورند چه بسا نیم فصل دوم 

تیمی متفاوت از نساجی ببینیم.

شکستپرسپولیسوکسبامتیازازاستقلال،سپاهانوتراکتور،امیدشهرخستهرازندهکرد

نقش مدعیان در خروج نساجی از بحران 

صدای نخبگان، نگاه جوانان
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آگهی مزایده 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد دهاقان در نظر دارد یک باب گلخانه موجود 

در ســـایت دانشگاه به مساحت ۶۶۰۰ متر مربع به انضمام کلیه تاسیسات 

مربوطه را به صورت اجاره یک ساله به واجدین شرایط واگذار نماید.

 متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار این آگهی، به مدت ۱۰ روز کاری نسبت 

به دریافت اسناد مزایده از امور حقوقی دانشگاه اقدام نمایند.

»هزینه درج آگهی روزنامه بر عهده برنده مزایده می باشد.« 

دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادها اختیار تام دارد.

 تلفن تماس: ۰۳۱-5۳۳۳4۰5۱-۳ 

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد دهاقان 

مدرک موقت فارغ التحصیلی شهناز کریمی شهنی فرزند عبدمحمد به شماره 

ملی 52۶۹52۰۰87 صادره از دزفول در مقطع کارشناســـی ارشـــد رشته 

تحصیلی جغرافیا و برنامه ریزی روســـتایی صادره از واحد دانشگاهی اهواز 

به شـــماره ۱2/۹۶5۱52 مورخ ۱۳۹۶/۱2/۰۹  مفقود گردیده است و فاقد 

اعتبار می باشد.

از یابنده تقاضا می شـــود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز 

به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شـــهر( خیابان کارگر جنوبی کدپستی 

۶8875-۶۱۳4۹ و صندوق پستی ۱۹۱5 ارسال نمایید.

مدرک موقت: خانم اعظم ایل زکی  فرزند: مرتضی دارای شـــماره شناسنامه 

۱۰۰۶۳ و کدملی: ۰۰77۶7۹87۳    صادره: تهران رشـــته: حقوق صادره 

از دانشگاه آزاد اسلامی واحد کاشمر به شماره گواهی موقت 2۱2۰۰۳25۶ 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار اســـت. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه مذکور 

را به آدرس: خراسان رضوی، شهرستان کاشمر، دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

کاشمر به صندوق پستی ۱۶۱ ارسال نماید.

مدرک:  هومن همایون فرزند قاســـم  دارای شناســـنامه ۳8۹۶ صادره تهران 

رشـــته: کارشناسی ارشد زراعت ارشد صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

ســـاوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه 

مذکور را به آدرس: استان مرکزی- ساوه-کیلومتر 4جاده نورعلیبیک- شهرک 

دانشـــگاهی خاتم الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به صندوق 

پستی۳۹۱87-۳۶۶  ارسال نماید.

گهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائمشهر آ

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و به استناد 

تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل 

در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد:

املاک متقاضیان واقع در قریه سید محله کیاکلا به شماره 2 اصلی بخش 4

72۳ فرعی به نام خانم فرشته میرزائی فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 

۱5۱8/75 مترمربع طبق رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۱۰۰۰2۰۰82۰۶ تاریخ ۱4۰۳/۰5/2۰ 

هیات قانون تعیین تکلیف .

ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱4۰۳/۱۱/۰۱

لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت 

مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند. بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی 

و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱5 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهارشده از طرف 

مجاورین تحدید خواهد شد. معترضان می توانند به استناد ماده 2۰ قانون ثبت و مواد 74 و 

8۶ آیین  نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود 

اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد 

ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند در غیر این صورت با ارائه گواهی عدم 

تقدیم دادخواست توسط متقاضی و با نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات 

ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.

تاریخ انتشار: ۱4۰۳/۱۰/۱۰

میم الف: ۱854۹45

مرتضی قاسم پور، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائمشهر

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی استان همدان در نظر دارد تعداد ۱ واحد )آپارتمان( از املاک مشروحه ذیل را 

از طریق مزایده عمومی به فروش رساند متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی اینترنتی 

https://hamedan.iau.ir مراجعه نمایند.

پلاک ثبتینشانیموضوع
میزان 
مالکیت

مساحت 
عرصه 

)مترمربع(

مساحت 
اعیان 

)مترمربع(

فروش ملک 
واقع در شهر 

همدان

میرزاده عشقی 
کوچه شهید 

بهراملو
6211.4280.69 دانگ158

تعداد واحدکاربری
قیمت پایه  این 

واحد )ریال(

قیمت هر 
مترمربع 

)ریال(

نحوه 
پرداخت

توضیحات

146/396/750/000574/991/634 واحدمسکونی
به صورت 

نقدی
تیپ 2شرقی 
طبقه چهارم

الف: میزان سپرده شرکت در مزایده 5۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد. ب: بازگشایی پاکت های 

مزایده در حضور متقاضیان و به صورت حضوری خواهد بود و تاریخ آن متعاقبا اعلام خواهد شد.

ج: متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده به نشانی سایت دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

همدان به نشـــانی اینترنتی https://hamedan.iau.ir مراجعه نمایند. د: متقاضیان می توانند 

جهت هماهنگی و بازدید از املاک به نشـــانی های فوق الذکر از ساعت 8 صبح الی ۱8 با آقای 

ولی خانی با شماره ۰۹۱8۹۰۶7۶4۳ تماس حاصل فرمایند، متقاضیان اسناد مزایده را حداکثر تا 

 تاریخ ۱4۰۳/۱۰/۱۶ ساعت ۱2 به دفتر حراست دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان تحویل دهند. 

ر: هزینه های درج آگهی و تبلیغات به عهده برنده مزایده می باشد.


